АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.01.2009                     №  1

г. Колпашево

О присвоении адреса

земельному участку

в д. Волково

В связи с поступившим заявлением от Лузиной Веры Михайловны, Решением исполнительного комитета Тогурского сельского Совета от 20.05.1987 № 68 «Об отводе земельного участка под индивидуальное жилищное строительство»  и с целью упорядочения нумерации земельных участков в д. Волково

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Присвоить адрес земельному участку площадью 0,09 га, предоставленному Лузину Николаю Николаевичу, расположенному по адресу: Томская область, Колпашевский район, д. Волково, Ул. Волково между домов № 16 и № 17/1 следующий адрес:

Томская область, Колпашевский район, д. Волково, ул. Волково, участок       № 16/1.

Глава поселения                                                                     Ю.Г. Зяблицев